2024 年 11 月７日

各 位

2025年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024 年８月８日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 通期 連結業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 169,000 10,700 10,200 7,000 98.41

今回発表予想（Ｂ） 166,900 9,700 8,600 5,700 80.13

増減額（Ｂ－Ａ） △2,100 △1,000 △1,600 △1,300

増減率（％） △1.2% △9.3% △15.7% △18.6%

（ご参考）前期実績
（2024 年３月期）

159,019 8,690 8,775 5,782 81.34

２．修正の理由

通期（2024年４月１月～2025年３月31日）の業績予想につきまして、主要顧客における直近の生産動向

を踏まえ、下期の生産数の前提を見直し、経営計画を修正いたしました。その結果、売上高は前回予想を

下回る見込みとなりました。計画していたコスト改善活動や原材料・労務費高騰分の価格への転嫁が進ん

でいる中、追加の改善を織り込んでおりますが、減収影響が大きく、営業利益は前回予想を下回る見込み

となりました。

また、営業利益の減少に加え、為替差損等の影響により、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益

も前回予想を下回る見込みとなりました。

※ 将来に関する記述等についての注意事項

上記の業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以上

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山  郁男

 （コード番号：4246 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員

経営企画本部長

松尾 拓典

（TEL 082-493-5610）